



Przasnysz, dn. 23.09.2024r.

Mieszkańcy ulicy Chabrowej w Przasnyszu

Osoba reprezentująca:

**Pan Łukasz Chrostowski**

**Burmistrz Miasta Przasnysz**

Do wiadomości:

Radni Rady Miejskiej w Przasnyszu

### **Petycja w sprawie budowy drogi asfaltowej na ulicy Chabrowej**

Szanowny Panie Burmistrzu!

My, niżej podpisani mieszkańcy ul. Chabrowej na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), zwracamy się z uprzejmą prośbą o budowę drogi asfaltowej na ulicy Chabrowej w Przasnyszu.

Osiedle Błonie w ostatnim czasie bardzo się rozwinęło, powstało wiele nowych domów jednorodzinnych i piękna zabudowa wielorodzinna przy ulicy Poziomkowej. Władze miasta zadbały o nowe nawierzchnie asfaltowe, które oczywiście cieszą oko i podnoszą komfort życia mieszkańcom.

My jednak mieszkamy przy ulicy Chabrowej od ponad 20 lat i czujemy się pominięci , ponieważ nawierzchnia na naszej ulicy wymaga doinwestowania już od wielu lat. Trudno tu mówić o komforcie życia , gdy na co dzień borykamy się z poważnymi problemami. Brak chodnika , utwardzonej nawierzchni i odwodnienia stwarza dla nas realne zagrożenie . Przejazd tą drogą wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii. Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. Ciągłe utwardzanie i wyrównywanie tej drogi generuje koszty, a niestety nie daje zamierzonego efektu .

Przy ulicy Chabrowej mieszkają zarówno młodzi ludzie z dziećmi jak i starsze osoby. Jako mieszkańcy jesteśmy narażeni na różnego rodzaju urazy związane z nierówną nawierzchnią. Budowa tej drogi znacznie poprawi nasze bezpieczeństwo i jakość życia .

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o ujęcie w planie budżetu miasta Przasnysz na 2025r. inwestycji polegającej na budowie drogi asfaltowej ulicy Chabrowej.

Jednocześnie oświadczamy, iż jako osobę reprezentującą w sprawie niniejszej petycji ustanawiamy Panią Annę Durską - Radną Rady Miejskiej w Przasnyszu.

Z wyrazami szacunku,

Załącznik:

niżej podpisani mieszkańcy ulicy Chabrowej.

1.Lista poparcia petycji.

Podpis osoby reprezentującej: